
                            

  

ATATÜRK ANAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 

KASIM AYI BÜLTENİ 
KASIM AYI ÖNEMLİ GÜNLER 

  

KIZILAY HAFTASI ( 29 EKİM– 4 KASIM)  
ATATÜRK HAFTASI (10– 16 KASIM)                 

ÖĞRETMENLER GÜNÜ( 24 KASIM) 
  

 

KIZILAY HAFTASI 

 

 

 

 

TÜRK KIZILAY'IN TARİHTEKİ ÖNEMİ 

Tarih 11 Haziran 1868...Bir grup idealist Osmanlı hekimi bir araya gelerek bir dernek kurar… Önce Hilal-i Ahmer Cemiyeti daha 

sonra ise Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün emriyle “Kızılay” adını alan ülkemizin bu en köklü sivil toplum kuruluşu, o günden 

bugüne ülkemizdeki ve dünyadaki ihtiyaç sahiplerini yalnız bırakmıyor. 

TÜRK KIZILAY'IN GÖREVİ NEDİR? 

Kızılay ihtiyaç anında dayanışmanın, ıstırap anından şefkatin, farklılıklar karşısında hoşgörünün, savaşın en kızgın anından 
insancıllığın, merhametin, tarafsızlığın ve barışın simgesidir. 
Türk Kızılay’ın görevi; uluslararası hayır kuruluşu niteliği ile savaşta ve barışta, yararlananlardan hiçbir bedel almadan ve karşılık 
beklemeden, amacına uygun ve gönüllülük anlayışına göre ürettiği hizmetler ve yaptığı faaliyetlerdir. 

                                          10 KASIM ATATÜRK HAFTASI 
 

 

 

 

MUSTAFA KEMAL  ATATÜRK’ÜN HAYATI 
 

 Mustafa Kemal Atatürk (19 Mayıs 1881, Selanik – 10 Kasım 1938, İstanbul), Türk Kurtuluş Savaşı'nın askeri ve siyasi lideri, Türkiye 

Cumhuriyeti'nin kurucusu ve 1923'ten 1938'e dek görev yapmış ilk Cumhurbaşkanı, Türk Ordusu Mareşali ve daha öncesinde bir Osmanlı 

paşası. Annesi Zübeyde Hanım babası Ali Rıza efendidir.  Atatürk'ün ilk hastalık belirtisi 1937 yılında ortaya çıktı. 1938 yılı başlarında 

Yalova'da bulunduğu sırada, ciddî olarak hastalandı. Buradaki tedavi olumlu sonuç verdi. Fakat tamamen iyileşmeden Ankara'ya yaptığı yorucu 

yolculuk, hastalığının artmasına sebep oldu. Atatürk Dolmabahçe Sarayı'nda 10 Kasım 1938 sabahı saat dokuzu beş geçe, insan için değişmez 

kanun hükmünü uyguladı. Mustafa Kemal Atatürk aramızdan ayrıldı.  10 Kasım 1953'te Etnografya Müzesinden alınan Atatürk'ün naaşı 

Anıtkabir'e getirildi. Burada yurdun her ilinden getirilmiş olan vatan topraklan ile hazırlanan ebedî istirahatgâhına yerleştirildi.  

 

Saat Dokuzu Beş Geçe ,           Atam Dolma Bahçede                       Gözlerini Kapatmış,                   Bütün Dünya Ağlamış 

Doktor Doktor kalksana,          Lambaları Yaksana                         Atam Elden Gidiyor,                    Çaresine Baksana 

Uzun Uzun kavaklar ,              Dökülüyor Yapraklar                       Ben Atama Doymadım,              Doysun Kara Topraklar  

 

ÖNERİLEN UYGULAMALAR: EĞİTİM TAKVİMİ günün sözü, günün kelimesi, günün oyunu, , günün değeri, günün önerisi, günün 

çözümü,  günün nedeni….vb gibi başlıklar bulabileceğiniz, çocuklarımız için size güzel öneriler bulabileceğiniz; tüm akıllı cep 

telefonlarınıza ücretsiz indirebileceğiniz bir uygulamadır. 

 

 

https://www.milliyet.com.tr/haberler/turk-kizilay


                            

  

ATATÜRK ANAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 
 

 

 

 
 

 

2– 8 KASIM LÖSEMİLİ ÇOCUKLAR HAFTASI 

LÖSEMİ NEDİR? lösemi bir kan hastalığıdır. Damarlarımızda dolaşan kanın yapıldığı yer kemik iliğidir ve kök( ana) hücrelerin 

anormal hücreye dönüşmesi ile lösemi hastalığı ortaya çıkar. En çok 1-8 yaş arası görülür erken teşhis önemlidir. 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ 

 
 
 

  

 

  

 

 

 

 
öğretmenler Günü, öğretmen mesleğini icra eden kimseleri onurlandırmak için çeşitli etkinliklerin düzenlendiği bir kutlama günüdür. 
Türkiye’de her yıl 24 Kasım, Öğretmenler Günü olarak kutlanır. Bu, 1981 yılında başlamış bir uygulamadır. 24 Kasım 1928, Türkiye 
Cumhuriyeti devletininin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’ün "Millet Mektepleri’nin Başöğretmenliği"ni kabul ettiği gündür. Bakanlar 
Kurulu, Mustafa Kemal Atatürk’e "Millet Mektepleri Başöğretmenliği" unvanını 11 Kasım 1928'de yaptığı toplantıda vermiş ve bu 
unvan, 24 Kasım'da Millet Mektepleri Talimatnamesi'nin yayımlanması ile resmileşmişti. 

KİTAP ÖNERİMİZ 
OYUNCU ANNE ( ŞERMİN YAŞAR) 

                                         ÇOCUĞUNUZUN İSTEDİĞİ HER ŞEYİ YAPTINIZ, YA SONRA? 

 Park, alışveriş, eğlence parkuru, sinema, belki de abur cubur… Anne-çocuk dopdolu bir                                                                               
gün geçirdiniz ve gönlünüzce eğlendiniz. Eve geldiğinizde ise çocuğunuzun minik bedeni yorulup erkenden uykuya daldı. Ve bir 
gün daha böylece sona erdi. Peki, yarın ve sonraki   günlerde çocuğunuz için nasıl bir planınız var? Bir çocuk kanalı açıp tüm gün 
salonda   oturmak mı? Akıllı telefonunuza onun yaş seviyesine uygun birçok oyun ve uygulama                                              
ındirmek mi? 

Tüm bunlar, çocuğunuzun kendi başına vakit geçirmesi için uygulanabilecek kolay çözümler. Ancak onun bu aktiviteler boyunca 
neler öğrenmiş olabileceğini veya sizi ne kadar özleyebileceğini hiç düşündünüz mü? Öyleyse şimdi ikiniz için de oyun 
vakti! Oyuncu Anne, çocuğunuzla hem keyifli hem de faydalı vakit geçirebileceğiniz birbirinden eğlenceli oyunlarla hayatınızı 
kolaylaştırıyor. Bir yandan çocuğunuzu doya doya severken, diğer yandan onun  güvenli bir şekilde öğrendiğini ve yanınızda 
büyüdüğünü görmek size çok iyi gelecek! 

BELİRTİLERİ: NEDENLERİ: 

TEDAVİSİ: 

SOLUKLUK 

HALSİZLİK 

NEDENSİZ 

ATEŞ 

DERİDE 

MORARMA 

VEYA  

KANAMA 

 LENF 

BEZLERİNDE 

BÜYÜME 

EKLEM VEYA 

KEMİK 

AĞRISI 

İŞTAHSIZLIK 

VE ZAYIFLIK 

KANSER YAPAN 

GIDALAR 

İLAÇLAR VEYA 

KİMYASALLAR 

PSİKOLOJŞK 

ŞOKLAR 

DEPRESYONLAR 

RADYASYON 

YAYAN CİHAZLAR 
BAZI VİRÜSLER 

KEMOTREPİ:İlaç tedavisi 3 sene sürmektedir. 

çok zordur ancak TEDAVİ başarısı 

%92’ninüzerindedir. 

KEMİK İLİĞİ NAKLİ: Bazı hastalarımızda, uygun vericiden alınan 

kök hücreler nakledilmektedir. 

UNUTMAYALIM Kİ LÖSEMİ ÖNLEBİLEN TEDAVİSİ ÇOK PAHALI BİR HASTALIKTIR. 

https://tr.wikipedia.org/wiki/%C3%96%C4%9Fretmen
https://tr.wikipedia.org/wiki/Mustafa_Kemal_Atat%C3%BCrk
https://tr.wikipedia.org/wiki/Millet_Mektepleri

